
ZARZĄDZENIE NR 78/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz. 920) oraz § 16 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku ustalonego 
uchwałą Zarządu Powiatu Słupskiego Nr 113/2019 z dnia 29 sierpnia 2019 r. zmienionego uchwałą 
Nr 117/2019 z dnia 5 września 2019 r. zmienionego uchwałą Nr 19/2020 z dnia 20 lutego 2020 r. zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  Powołuje się panią Annę Tates-Kardaś na pełnomocnika Starosty Słupskiego ds. współpracy 
z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2.  Do zadań pełnomocnika należy: 

1) realizowanie polityki powiatu słupskiego w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

2) reprezentowanie Zarządu Powiatu Słupskiego w Radzie Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Słupskiego; 

3) reprezentowanie Starosty Słupskiego na konferencjach i spotkaniach dotyczących sektora pozarządowego; 

4) organizowanie współpracy o charakterze pozafinansowym z organizacjami pozarządowymi; 

5) organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi; 

6) pełnienie roli mediatora pomiędzy organizacjami pozarządowymi, a Starostwem Powiatowym w Słupsku 
w sytuacjach konfliktowych; 

7) monitorowanie zmian aktów prawnych dotyczących współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

8) koordynowanie działań komórek organizacyjnych starostwa Powiatowego w Słupsku w zakresie 
współpracy z organizacjami pozarządowymi; 

9) animowanie współpracy organizacji pozarządowych z samorządem, wspieranie wdrażania modelowych 
rozwiązań w zakresie współpracy; 

10) podejmowanie działań w zakresie analizy potrzeb organizacji pozarządowych i przygotowywanie 
instrumentów pomocy; 

11) promowanie działalności organizacji pozarządowych w środkach masowego przekazu; 

§ 3.  Zobowiązuje się naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego w Słupsku i dyrektorów jednostek 
organizacyjnych powiatu słupskiego do współdziałania z pełnomocnikiem w zakresie zadań, o których mowa 
w § 2. 

§ 4.  Pełnomocnik w zakresie swojej działalności podlega Staroście Słupskiemu. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się pełnomocnikowi. 

§ 6.  Traci moc zarządzenie Nr 48/2019 Starosty Słupskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania pełnomocnika ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.  

 

  
 Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

Id: 945C61F7-BF03-4133-B072-985B758C8F02. Podpisany Strona 1


		2020-09-30T12:18:46+0200




